
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont komonów
ADRES INWESTYCJI : 63-400 Ostrów Wlkp. ul. Raszkowska 30
INWESTOR : Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej MZGM Sp z o.o.
ADRES INWESTORA : 63-400 Ostrów Wielkopolski ul. Kościuszki 14
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 20.09.2016

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

podatek VAT [V] 8.00 % Σ (R, M, S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej tynki na kominach ponad dachem obmiar = 50.400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.33 r-g/m ²	r-g	16.6320	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 0735-04	Uzupełnienie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach ponad dachem płaskim obmiar = 50.400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.7 r-g/m ²	r-g	85.6800	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 5.2 kg/m ²	kg	262.0800	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0048 m ³ /m ²	m ³	0.2419	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266 m ³ /m ²	m ³	1.3406	0.000		0.00	
5*		deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III 0.0176 m ³ /m ²	m ³	0.8870	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	2.0160	0.000			0.00
8*		betoniarka 150 dm ³ 0.04 m-g/m ²	m-g	2.0160	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 2-02 1105-03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny obmiar = 50.400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0795 r-g/m ²	r-g	4.0068	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt depresyjny o działaniu wglębnym bez wartości rozpuszczalników 1.25 kg/m ²	kg	63.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0011 m-g/m ²	m-g	0.0554	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0007 m-g/m ²	m-g	0.0353	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 1204-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie obmiar = 50.400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.147 r-g/m ²	r-g	7.4088	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.303 dm ³ /m ²	dm ³	15.2712	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:1,2,3,4)						
1*		-- S -- rusztowanie $113.7276/(1*1)=113.7276$ m-g	m-g	113.7276				0.00
Razem z narzutami:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
podatek VAT [V] 8% od $\Sigma(R, M, S)$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł